105學年度運動績優生輔導計畫學校觀摩研習會活動計畫
1、 活動主旨：為落實大專校院及高中職運動績優生輔導工作，本署委託國立臺灣師範大學舉辦學校觀摩研習，並邀請歷年度運動績優訪視計畫優秀學校分享，彙整各校相關特色，以學校觀摩會作為提升運動績優生培育機制之參考。
2、 主辦單位：教育部體育署
3、 承辦單位：國立臺灣師範大學
4、 活動日期：
	106年03月15日
	上午九點半
	高中組

	106年03月15日
	下午一點半
	大專院校組

5、 活動地點：國立臺灣師範大學圖書館B1國際會議廳（臺北市大安區和平東路一段129號）
6、 報名方式：即日起至106年03月13日下午一點止，本活動採「線上網路」報名方式，每場以120名為上限，每所學校指定一名代表參加。
（報名網址：https://goo.gl/forms/w4fNKFB5jxBKb5vB3）
7、 研習對象：各直轄市、縣（市）政府之辦理運動績優生招生學校之體育組長或教師參與。
8、 聯絡方式：國立臺灣師範大學張毓庭小姐，(02)7734-3248，sportrdcenter@gmail.com
9、 全程參與本研習者，核發4小時研習時數。

105學年度運動績優生輔導計畫學校觀摩研習會活動行程表
[bookmark: _GoBack]高中組
	時間：106年03月15日 上午 九點半報到

	地點：師大圖書館地下一樓 國際會議廳

	活動內容
	主持人

	0930-1000
	報到

	1000-1010
	開幕
	程瑞福院長

	1010-1030
	政策宣導、說明
	教育部體育署代表

	1030-1100
	行政服務與學業輔導
	臺北市立第一女子高級中學
余能信 組長

	1100-1130
	行政運作與組訓績效
	臺南市立永仁高級中學
洪慶在 校長

	1130-1200
	綜合座談
	國立臺灣體育運動大學
沈易利 教授

	1200-
	賦歸

大專院校組
	時間：106年03月15日 下午 一點半報到

	地點：師大圖書館地下一樓 國際會議廳

	活動內容
	主持人

	1330-1400
	報到

	1400-1410
	開幕
	程瑞福院長

	1410-1420
	政策宣導、說明
	教育部體育署代表

	1430-1500
	行政與服務
	樹德科技大學
戴麗淑 主任

	1500-1530
	組訓與績效
	正修科技大學
體育室洪國欽 老師

	1530-1550
	休息、茶敘
	交流討論

	1550-1620
	學業、生活與職涯輔導

	臺灣科技大學體育室
李永祥 主任

	1620-1700
	綜合座談
	玄奘大學
曾瑞成 副教授

	1700-
	賦歸